



Nyhetsbrev

februar, 2021

Nyhetsbrev februar 2021

Kjære venner,

Da er vi inne i et nytt år med nye utfordringer. Vi starter dette året med å gi dere en gave. Dere har tidligere fått boken Mot historiens klimaks, men stort sett bare med tekst. Nå får dere en ny og redigert utgave med bibeltekster fra King James Bibelen, samt masse illustrerende bilder i, som gjør lesingen litt mer interessant. Denne boken er en nyttårgave fra oss til deg/dere! Vi håper at den vil bli til velsignelse for deg/dere og andre som evt. kommer til å lese den. Det er 4 personer som har vært med på å korrigere teksten, og vi har begge to hatt en del i dette. Ved å lese boken igjennom har vi blitt rikt velsignet, og det håper vi også for deg/dere!

I dette nyhetsbrevet vil vi også fortelle hvilken fantastisk avslutning det ble på året /

desember 2020. Ja, vi bare takker Gud som har vært så nådig imot oss, og som har brukt dere slik at det ble en fantastisk slutt på misjons-aktivitetene i Kristen Informasjonstjeneste (KIT) i desember 2020. Det kom inn så mye overraskende penger at vi – ved Guds nåde – kunne bestille følgende til trykking:



50 000 nye hefter PROTESTEN er IKKE slutt – 500 år etter Luther (på det italienske språket til Italia)

50 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (på det engelske språket til Kenya)

30 000 nye bøker DEN STORE STRIDEN (på det italienske språket til Italia)

20 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (på det polske språket til Polen)

20 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (på det engelske språket til Uganda)

20 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (på Hindi språket til India)

10 000 hefter PROTESTEN er IKKE slutt... (på det armenske språket til Armenia)

10 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (på det litauenske språket til Litauen)

10 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (på det russiske språket til Russland)

10 000 hefter KAMPEN bak KULISSENE (til Norge)

10 000 bøker DEN STORE STRIDEN (til Norge)

På grunn av Guds rike velsignelse og også din støtte i arbeidet, så har det i løpet av de 30 årene som vi har arbeidet aktivt i Kristen Informasjonstjeneste blitt trykt opp flere millioner hefter som har blitt delt ut i Norge, Dan-



mark, Sverige, Finland, Island, England, Skotland, Wales, Irland, Polen, Portugal, Tsjekkia, Italia, Frankrike, Spania, Romania, Ungarn, Tyskland, Østerrike, Slovenia, Serbia, Kroatia, Litauen, Estland, Belarus, Russland, Ukraina, Moldova, Bulgaria, Nederland, Nepal, Kenya, Papua New Guinea, Swaziland, Sør-Afrika, Tanzania, Uganda, Zambia, Zimbabwe, Togo, Ghana, Mauritius, Liberia, Nigeria, India, New Zealand, Seychelles, Australia og USA.

Ved Guds utrolige nåde og godhet mot oss er altså noen av våre hefter oversatt til 25 språk av misjons-ivrige mennesker, og delt ut i ca. 50 land. I tillegg til dette har folk tatt med seg heftene til flere land, så utdelingsområdet er stort.

...dette er ikke noe skrytebrev, vi kan bare rope halleluja, pris Herren! For dette er det Herren som står bak. Vi kunne aldri ha gjort dette uten Hans velsignelse! Samtidig takker og priser vi dere for den fantastiske innsatsen og offerviljen dere har vist, og således støttet oss i denne lille misjonen som vi driver. Må Herren rikelig velsigne dere for deres drahjelp for å fremme Guds sak i denne endetiden!

Vi vil avslutte med en fersk rapport fra Uganda: «Jeg sender denne rapporten bare for å fortelle hvor mye disse heftene har betydd i det evangeliske arbeidet her i Uganda. De gjør sin misjon i flere evangeliske kampanjer vi har langs grensen til Kongo, og de vinner mange mennesker for sannheten.

Lengre sør i landet har en hel familie på sju (7) mennesker også tatt imot Sannheten. Må Gud velsigne deres dager fremover!»

Ved Guds nåde fortsetter vi misjons-aktivitetene i 2021!

Med vennlig hilsen

Abel & Bente Struksnæs, KIT, Norge.

www.endtime.net

